

Månadsmöte med information om kommunens äldreboenden

2024-01-31

Text och foto: T. Ahlsén

Antal deltagare: 49



Den här dagen hade föreningens ordförande Martin Normark både en god och en dålig nyhet att förmedla. Den goda var att vi den här gången hade 49 deltagare.

Den dåliga nyheten var egentligen två:

1. Representanten för äldreboendet Humana Lillsjö Badväg hade ett annat möte som hen inte kunde utebli från.
2. Representanten för äldreboendet Hagtorp hade drabbats av vinterkräksjukan.

Detta fick till följd att äldreboendena Norrgården och Kungsgården fick mer tid till att presentera sina verksamheter.

Presentationerna gav oss en mycket positiv bild av båda ställena och man får väl hoppas att de boende och deras anhöriga upplever verksamheterna på samma sätt.

Längre ned kan du ta del av ljudupptagningar från båda presentationerna.

Först ut var Norrgården i Bro vilken representerades av biträdande enhetschefen Sofia Nersing.



Sofia

[Ljudupptagning från Norrgårdens presentation.](#) (32 minuter)

Därefter var turen kommen till Kungsgården i Kungsängen vilken representerades av undersköterskan Marie Ångman och arbetsterapeuten Beatrice Axlöv.



Marie och Beatrice

[Ljudupptagning från Kungsgårdens presentation.](#) (32 minuter)

Nästa punkt på programmet var att Martin delade ut en folder som presenterar SAMSAS, ett samverkansnätverk mellan vår förening, PRO, MIND för psykisk hälsa, Kalevas Seniorer, Svenska Röda Korset, Svenska kyrkans församlingar i Upplands-Bro samt Upplands-Bro Kommun.

Nätverket startade 2023 som ett forskningsprojekt med syftet att utveckla insatser för äldre och där målgruppen ska involveras. Detta i linje med kommunens medlemskap i WHO:s globala nätverk för äldrevänliga städer och samhällen.

[Ljudupptagning från presentation av SAMS-projektet samt ett förslag om att dela upp Seniormässan och Alzheimerdagen](#) för att i stället skapa en mer omfattande mäsas för seniorer (11 minuter).

Efter att Martin hade berättat om kommande aktiviteter blev det dragning i det av Östen Gidlund ordnade lotteriet och sedan blev det hemgång som gällde.



Väljare i valet och kvalet.